Rezultate

proba de laborator

Nume Clasa Scoala Localitate Judet Lab
Amariuta-llau Cristian VIl Colegiul National ,Mihai Eminescu” Botogani Botosani 6,00
Amza Andreea Georgiana VIl Scoala Gimnaziald Nr. 1 Motru Gorj 9,00
Andrei Cristina VIII  Scoala Gimnaziala Nr. 7 Botosani Botosani 5,75
Apati Richard Stefan VIII  Colegiul National , Traian Lalescu” Resita Caras Severin 4,00
Arteni Dan VIII  Scoala Gimnaziala ,,Grigore Moisil” Satu Mare Satu Mare 11,00
Banu Matei Costin VIII  Colegiul National ,,Mihai Viteazul” Ploiesti Prahova 10,50
Barbu loana-Alina VIII  Colegiul National ,lenachita Vacarescu” Targoviste Dambovita 4,00
Banica Elisa Stefania VIII  Scoala Gimnaziala Nr. 5, Av. P. Ivanovici” Bailesti Dolj 10,50
Bejan Alexandru-Gabriel VIII  Liceul Teoretic ,,Emil Botta” Adjud Vrancea 11,50
Bidasca Carina-Georgiana VIl Scoala Gimnaziala Nr. 7 Botosani Botosani 7,00
Bija Alexandru VIl Colegiul National ,,Moise Nicoara” Arad Arad 8,75
Boldisor Dragos Alexandru VIII  Scoala Gimnaziala ,,Nicolae Romanescu” Craiova Dolj 3,50
Bordeianu Andrei VIII  Liceul Teoretic ,,Mihail Kogalniceanu” Vaslui Vaslui 5,00
Botorog Alexandru Victor VIII  Colegiul National ,,Moise Nicoara” Arad Arad 9,50
Brebinaru Sorin Alexandru Junior VIII  Scoala Gimnaziala ,Mihai Viteazul” Strehaia Mehedinti 5,50
Bucuta Victor VIII  Colegiul National ,,Samuel von Brukenthal” Sibiu Sibiu 5,50
Calitescu Mihai Gabriel VIII  Scoala Gimnaziala ,Mihai Viteazul” Alexandria Teleorman 16,50
Catanea Vlad VIII  Scoala Gimnaziala Nr. 56 Bucuresti Bucuresti 3,00
Ciobica Vlad-Sergiu VIII  Colegiul National ,A. T. Laurian” Botosani Botosani 11,50
Ciuculescu Eduard Mihai VIII  Colegiul National de Informatica , Tudor Vianu” Bucuresti Bucuresti 6,25

Cotarlan Codrin VIl Colegiul National ,Dragos Voda” Sighetu Marmatiei Maramures 9,50



Covalea Teodor Dragos
Covasa Ofelia

Craiciu Daria Stefania
Cracan Alexandru-Cristian
Cristea Andrei Alexandru
Curpan Robert-Gabriel
Dolteanu Stefan

Dragu Maria

Dumitrescu Patrick

Durla Cosmin

Duticd Maria-Diana
Esanu loana

Filip Carla Elena

Fleser Mihai

Galatan lulia

Georgescu Laura loana
Georgescu Mihnea Stefan
Ghinea Teodor

Ghisa Remus

Gorgovan Dragos-loan
Grad Stefania loana
Grozavescu Rares Dimitrie
Gui Andrei Claudiu

Guta Catalina

Harsan Ovidiu Razvan
Heresanu Radu llie

Hirsch Alexandra

Hurchi Beatrice Narcisa Gabriela

lacovache Andrei Vladimir

VIl
VIl
VIl
VIII
VIl
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
VIl
Vil
Vil
Vil
VIl
VIl
VIl
VIl
VIl
VIl

Colegiul National ,Vasile Alecsandri”

Scoala Gimnaziala Nr. 7

Scoala Gimnaziala ,,Academician Marin Voiculescu”
Scoala Gimnaziala ,,Mihai Viteazul”
Colegiul National ,,Emil Racovita”
Colegiul National

Scoala Gimnaziald Nr. 1

Scoala Gimnaziald Nr. 1

Scoala Gimnaziala ,,Vicentiu Babes"
Scoala Gimnaziald ,,Constantin Savoiu”
Scoala Gimnaziala , Take lonescu”
Colegiul National

Scoala Gimnaziald ,,Mihai Viteazul”

Scoala Gimnaziald ,,Radu Selejan”

Colegiul National ,Liviu Rebreanu”

Liceul Teoretic International de Informatica
Scoala Gimnaziald ,,Gala Galaction”

Scoala Gimnaziala ,,Mihai Eminescu”
Colegiul National ,Gheorghe Sincai”

Scoala Gimnaziala ,,Mihai Viteazul”

Colegiul National Banatean

Scoala Gimnaziala ,,Gh. Magheru”

Scoala Gimnaziala Nr. 5

Scoala Gimnaziala Nr. 11

Colegiul National de Informatica ,, Tudor Vianu”
Scoala Gimnaziala

Colegiul Tehnic ,,Mihai Viteazul”

Liceul Teoretic ,loan Petrus”

Colegiul National ,Andrei Saguna”

Galati
Botosani
Giurgiu
Braila

Cluj Napoca
lasi

Onesti
Buftea
Timisoara
Targu Jiu
Ramnicu Valcea
lasi
Strehaia
Sibiu
Bistrita
Bucuresti
Mangalia
Giurgiu
Baia Mare
Braila
Timisoara
Caracal
Arad

Buzau
Bucuresti
Albestii de Arges
Vulcan
Otopeni
Brasov

Galati
Botosani
Giurgiu
Braila

Cluj

lasi

Bacdu
lIfov

Timis

Gorj
Valcea

lasi
Mehedinti
Sibiu
Bistrita-Ndsaud
Bucuresti
Constanta
Giurgiu
Maramures
Braila
Timis

Olt

Arad

Buzau
Bucuresti
Arges
Hunedoara
lIfov
Brasov

5,50
3,00
4,50
9,50
14,00
4,75
10,50
3,00
4,00
3,50
5,50
12,50
5,00
12,00
4,50
5,50
11,50
8,50
4,00
11,67
7,42
4,00
11,00
3,00
16,50
7,50
15,34
6,75
19,42



Ignat Marius

Ilie Radu Stefan
Kozman Botond

Leon lulia Maria

Lungu Eduard

Malanik Stefan

Manea Constantin Tony
Marogel Marius

Matei-Grigorescu Andreea Karla

Mihai Alexandru

Moise Otilia Elena
Morariu Medeea
Moroianu Theodor Pierre
Munteanu Adrian

Nagy Ors

Nastasia Alexandru Lucian
Neagu Stefan Alexandru
Nedelcu-Radu Andrei
Nedianu Gabriel Catalin
Nelega Raluca

Olaru Gabriel

Olahut Alexandra Maria
Oprea Teodor Alin

Oprita Stefan-Simion
Pandi Déra

Parasca Bogdan

Pavel Anca Diana
Parvulescu Andrei

Petan Paul Andrei

VIl
VIl
VIl
VIl
VIl
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
VIl
Vil
Vil
VIl
VIl
VIl
VIl
VIl
VIl

Colegiul National ,Nicolae Balcescu”

Colegiul National de Informatica ,Matei Basarab”

Scoala Gimnaziala ,,Pet6fi Sandor"
Scoala Gimnaziala ,,Mihai Viteazul”
Liceul Tehnologic ,, Tomsa Voda”
Colegiul National Bandtean
Scoala Gimnaziald ,,Al. Davila”
Scoala Gimnazialad ,,Sf .Dumitru”
Scoala Gimnaziala ,,Mihai Viteazul”

Scoala Gimnaziala ,,Mihai Viteazul”

Scoala Gimnaziald ,,George Emil Palade”
Scoala Gimnaziala ,,Spiru Haret”

Colegiul National de Informatica ,, Tudor Vianu”
Colegiul National ,Unirea”

Liceul Teoretic , Taméasi Aron”

Liceul Pedagogic ,,Matei Basarab”

Colegiul National ,Al.l. Cuza”

Colegiul National ,Constantin Carabella”
Colegiul National ,lonita Asan”

Colegiul National ,Decebal”

Scoala Gimnaziala ,,Fanus Neagu”
Scoala Gimnaziala ,,Mihai Eminescu”
Liceul Teoretic ,,Ovidius”

Scoala Gimnaziala ,,Spiru Haret”
Colegiul National ,Kolcsey Ferenc”
Scoala Gimnaziala ,,I. G. Duca”
Scoala Gimnaziala ,,Ovidiu Hulea”
Colegiul National ,Mihai Viteazul”

Colegiul National ,Alexandru Papiu llarian”

Braila

Rémnicu Valcea
Targu Secuiesc
Selimbar

Solca
Timisoara
Pitesti

Craiova
Calarasi
Alexandria
Buzau

Dorohoi
Bucuresti
Focsani
Odorheiu Secuiesc
Slobozia
Focsani
Targoviste
Caracal

Deva

Braila

Zaldu
Constanta
Dorohoi

Satu Mare
Petrosani

Aiud

Ploiesti

Targu Mures

Braila
Valcea
Covasna
Sibiu
Suceava
Timis
Arges

Dolj
Calarasi
Teleorman
Buzau
Botosani
Bucuresti
Vrancea
Harghita
lalomita
Vrancea
Dambovita
Olt
Hunedoara
Braila

Salaj
Constanta
Botosani
Satu Mare
Hunedoara
Alba
Prahova
Mures

4,25
11,50
7,90
7,09
4,50
14,53
15,25
15,00
6,34
12,75
9,75
12,00
13,75
5,66
8,15
13,17
9,50
11,50
9,17
5,00
10,50
7,50
15,00
10,25
5,00
7,34
6,00
20,00
16,00



Pintea Alexandru
Poasca Stefan
Pocovnicu Theodor
Pop Diana Maria

Popa Catalin Gabriel
Prioteasa loana-Cristina
Profir Calin

Puiu loan

Puiu Madalina

Radu Ana-Maria

Radu Daria loana
Raducu Vlad-Rares
Rosca Vlad

Rusu Raluca Maria
Salanki Miklos

Santa Eduard

Saraev Stefan

Savu loan-Daniel
Secula Alexandra-Florina
Simion Diana Maria
Sofrone Mircea Nicolae
Spiridon Andra-Elena
Stan Bianca-Mihaela
Stancioi Daniel Marian
Stoian Catalin

Stoian Dragos-Andrei
Stoian Mihnea

Stoica Mihnea loan
Stretcu Mihai Catalin

VIl
VIII
VIII
VIl
VIl
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
VIl
VIl
VIl
VIl
VIl
VIl

Colegiul National ,,Emil Racovita”
Scoala Gimnaziala ,,Mihai Viteazul”

Liceul Teoretic ,,Constantin Bratescu”

Scoala Gimnaziala ,,Mihai Eminescu”

Scoala Gimnaziala ,,I.H. Radulescu”

Colegiul National

Colegiul National ,Vasile Alecsandri”

Colegiul National ,Mihai Eminescu”

Liceul Teoretic ,Mihail Kogalniceanu”

Colegiul National de Informatica ,, Tudor Vianu”
Scoala Gimnaziald , Leonardo da Vinci”

Scoala Gimnaziala

Liceul Teoretic International de Informatica
Colegiul National ,Emanuil Gojdu”

Liceul Teoretic ,,Ady Endre”

Scoala Gimnaziala , Aurel Vlaicu”

Scoala Gimnaziala ,|.L. Caragiale”

Liceul Teoretic ,I.L. Caragiale"

Colegiul Tehnic ,, Transilvania”

Scoala Gimnaziala ,,Academician Marin Voiculescu”
Scoala Gimnaziala ,,Mihai David”

Colegiul National ,Petru Rares”

Liceul Teoretic ,I.L. Caragiale"

Liceul Tehnologic ,,Ovid Densusianu”

Colegiul National ,Gheorghe Rosca Codreanu”
Scoala Gimnaziala ,,Mihai Viteazul”

Colegiul National de Informatica ,, Tudor Vianu”
Colegiul National ,Mihai Viteazul”

Colegiul National ,Gheorghe Titeica”

Cluj Napoca
Braila
Isaccea

Zaldu
Urziceni

lasi

Galati
Botosani
Chisinau
Bucuresti
Bucuresti
Simeria
Bucuresti
Oradea
Oradea

Arad

Tulcea
Moreni

Deva

Giurgiu
Negresti
Piatra Neamt
Moreni
Calan

Barlad
Calarasi
Bucuresti
Sfantu Gheorghe
Drobeta Turnu Severin

Cluj

Braila
Tulcea
Salaj
lalomita
lasi

Galati
Botosani

R. Moldova
Bucuresti
Bucuresti
Hunedoara
Bucuresti
Bihor

Bihor

Arad
Tulcea
Dambovita
Hunedoara
Giurgiu
Vaslui
Neamt
Dambovita
Hunedoara
Vaslui
Calarasi
Bucuresti
Covasna
Mehedinti

16,00
10,25
7,25
4,08
5,00
8,00
18,75
9,50
19,00
7,82
19,50
4,50
16,65
10,92
7,50
9,75
5,34
16,75
5,00
5,50
6,50
11,00
6,50
4,50
14,00
3,50
5,00
12,50
7,25



Sarpe Tudor

Selariu Sebastian lonut
Stefan Gabriel Lucian
Timpuriu Mircea
Toader loan Tudor
Todoran Andreea Daniela
Toma Emilia

Trifu Razvan
Tufis-Lastoveschi Stefan
Turcoane Paul

Tigauan Claudia Maria
Vasileniuc David Andrei
Vatra Vlad

Vartan Razvan-Nicolae
Verna Dorian Alexandru
Vicol Bogdan Alexandru

VIl
VIl
VIl
VIl
VIII
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil
Vil

Liceul Teoretic ,,Orizont”

Colegiul National ,Traian Lalescu”

Scoala Gimnaziala ,,Virgil Calotescu”

Scoala Gimnaziala Nr. 30 ,Gheorghe Titeica”
Scoala Gimnaziala ,,Mihai Eminescu”

Colegiul National ,Octavian Goga“

Colegiul National ,Petru Rareg”

Scoala Gimnaziala ,,Elena Donici Cantacuzino”
Colegiul National ,Tudor Vladimirescu”
Colegiul National ,Traian Lalescu”

Colegiul National ,Andrei Muresanu”

Scoala Gimnaziald ,,lon Creanga”

Liceul Teoretic ,,Grigore Moisil”

Colegiul National de Informatica , Traian Lalescu”
Colegiul National ,Traian Lalescu”

Colegiul National ,Ferdinand I”

Chisinau
Resita
Bascov
Constanta
Alba lulia
Marghita
Piatra Neamt
Pucioasa
Targu Jiu
Resita
Bistrita
Suceava
Tulcea
Hunedoara
Resita
Bacau

R. Moldova
Caras Severin
Arges
Constanta
Alba

Bihor

Neamt
Dambovita
Gorj

Caras Severin
Bistrita-Nadsaud
Suceava
Tulcea
Hunedoara
Caras Severin
Bacdu

5,33
6,00
5,00
5,25
8,75
4,00
4,00
8,00
8,50
4,00
4,00
9,00
8,50
9,25
10,50
13,00



